1

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC
Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB

(83) 3612-8350 - proexc@ifpb.edu.br - www.ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição n.º 69, Seção 2,

Página 32, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público as INSCRIÇÕES NÃO

HOMOLOGADAS – FINAL do Projeto Alvorada, regulamentado pelo Edital PROEXC n.º 03, de 09 de

março de 2020, retificado pelos editais PROEXC n.º 04, de 13 de março de 2020 e PROEXC nº 05, de 08

de abril de 2020.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS - FINAL

CANDIDATO (A) NÚMERO DO PROCESSO MOTIVO

JOANA MARTA GOMES DE ALMEIDA 23326.003866.2020-57
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 2.3
SUBITEM 2.3.2 E 2.3.6 DO EDITAL

JOSUÉ DA SILVA SOUZA 23326.003640.2020-56
NÃO ATENDIMENTO DO ITEM 1.1 E
3.3 E SUBITEM 3.3.5 DO EDITAL

FRANCISCO DAS CHAGAS DA
NÓBREGA FIGUEIREDO

23326.003624.2020-63 NÃO ATENDIMENTO DO ITEM 3.3 E
SUBITEM 3.3.5 DO EDITAL 23326.003625.2020-16

João Pessoa/PB, 16 de abril de 2020.

Maria Cleidenedia Morais Oliveira
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

mailto:proexc@ifpb.edu.br
http://www.ifpb.edu.br/

		2020-04-16T11:47:37-0300
	MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA:35225750400